
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

Dotaz 1: 
Dobrý den, 
 
V Příloze 6 - Algoritmus rekalkulace cen jsou uvedeny hodnoty platné k 12/2020. Tento dokument se 
stejnými údaji byl použit v posledním výběrovém řízení z roku 2021. 
 
Prosíme o potvrzení, že se jedná o chybu. 
 
Děkuji. 
 
Odpověď zadavatele č. 1 
Zadavatel sděluje, že upravil přílohu č. 6 rámcové dohody - Algoritmus rekalkulace cen, viz příloha 
tohoto vysvětlení. 
 

Informace č. 1: 

Zadavatel na základě výše uvedené odpovědi a s ohledem na povahu a rozsah předmětu plnění 
sektorové veřejné zakázky rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 

 
Původní lhůta:   19. 4. 2024 v 10:00 hod. 
Nová lhůta:              24. 4. 2024 v 10:00 hod. 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Příloha 6 – Algoritmus rekalkulace cen 

 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

„Dodávky distribučních olejových třífázových transformátorů vn/nn II“ 
 



 
V Brně dne 3. 4. 2024 
 
 
 
 
 
______________________    

EG.D, a.s.      

Mgr. Alena Jagošová       
manažer veřejných zakázek 


		2024-04-03T13:39:01+0200
	Mgr. Alena Jagošová




